W

Cikkszam: Iblk-kl26440

LED lampatest, mennyezeti, kerek, 18W, meleg fehér, VARSO, IP54

A lengyel gyartd, a Kanlux, modern LED Idmpdi kozott taldlhaték meg a VARSO LED tipusd mennyezeti lampadi is. A letisztult stilusd, modern, fehér lampa

kivaléan alkalmazhaté a haztartasokban

® |P54-es védettségének kdszonhetden pards, vizes kdrnyezeteben is hasznalhatd
® tobb méretben, szinhémérsékletben és formaban kaphatd

Alkalmazhaté:

e haztartdsban (beltéren - pl. flirdészoba)
® |épcs6hazakban, gardzsokban, miihelyekben

® kiiltéren, teraszon

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Kanlux
26440
2 év

20000

230 VAC
220-240
50/60

18

Meleg fehér
3000
1620

90

278

49

Fehér



Forma Kerek
Kornyezetallésag (IP kategdria) P54

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kiltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Flirdészoba
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Mennyezeti
Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39101

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 13:33
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